
q' ,.^.·:" i' l

Smlouva
o poskytnutí ubytovacích a stravovacích služeb

dle ustanovení § 2326 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Článek I.
Smluvní strany

Objednatel:
Základní škola a Mateřská Škola Dr. Edvarda Beneše
nám. Jiřího Berana 500
196 00 Praha 9 - Čakovice

IČO: 70918805
DIČ: CZ 70918805

Poskytovatel:
Zastoupený:
Adresa:
Telefon:

IČO,
DIČ,
Plátce DPH:

a
CA SVĚT s.r.o. (Koupaliště a kemp Pecka, Pecka 60, 507 82)

Jivanská 1855/22, Praha 9, 193 00
724 274 976

25433482
CZ25433482

Článek [j.
Předmět smlouvy

Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout objednateli ubytování a stravování
v rekreačním zařízení Koupaliště a kemp Pecka, Pecka 60, 507 82.

Objednatel upřesní nejdéle l týden před nástupem počet dětí a počet pedagogického dopro-
vodu, který nepřesáhne maximální počet objednaných osob v této smlouvě. Při konečném
vyúčtováni bude poskytovatel vycházet ze skutečného počtu obsazených ubytovacích
jednotek. Strava se počítá dle skutečnosti, avšak odhlásit stravu se musí vždy l den předem.

Článek III.
Cena a rozsah poskytovaných služeb

]. Ceník je nedílnou součástí této smlouvy. Příloha č.l
2. Rozsah poskytovaných služeb: ubytování a stravováni.

, ·3. Podepsáním oběma smluvními stranami je smluvní cena závazná. Všechny další požadavky
musí objednatel poslat poskytovateli písemně a poskytovatel je písemně i)otvrdí.
4. Poskytovatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a
stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu s vyhláškou č.
106/200lSb, dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel dále
prohlašuje, že používaná voda je z vodovodu pro veřejnou potřebu. Pokud je voda získávána z



jiného zdroje, dodavatel jako přílohu této smlouvy doloží protokol o kráceném rozboru jakosti
pitné vody dle ustanovení §8 zákona č. 258/2000Sb. o ochraně veřejného zdraví a stanovisko
hygienického orgánu, že voda je pitná (nejméně jeden měsíc před konáním akce).
5. Poskytovatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro zabezpečení výchovy a
výuky.

Článek IV.
Další ujednání

l. Poskytovatel si vyhrazuje právo změnit cenu pobytového dne v případě změny cen potravin
a energií pouze po vzájemné dohodě s objednatelem.
2. Poskytovatelem potvrzená smlouva je pro obě strany závazná.
3. Objednatel je povinen zaplatit cenu pobytu dle článku III.
4. Škody, které klienti objednatele poskytovateli způsobí, budou řešeny pojistkou školy nebo
rodičů nebo uhrazeny přímo na místě (dle rozsahu Škody)-
5. Poskytovatel je povinen zamezit neoprávněnému přístupu k osobním údajům zaměstnanců
a žáků Školy, které mu budou Školou poskytnuty v souvislosti se zajištěním ubytování a
stravování. Poskytovatel neposkytuje osobní údaje zaměstnanců a žáků školy cizím osobám a
institucím ani při osobním jednání, ani jiným způsobem.
6. Poskytovatel souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy s výjimkou informací týkajících se
obchodního tajemství.

Článek V.
Platební podmínky

1. Po podepsání smlouvy oběma stranami uhradí objednatel zálohu ve výši dle
poskytovatelem vystaveného zálohového listu. Celkové vyúčtování bude provedeno po
ukončeni pobytu. Doplatek proběhne převodem na bankovní účet.

Článek VII.
ZávěreČná ustanovení

l. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. Každá
ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.
2. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze vzájemně odsouhlasenými a pode-
psanými písemnými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.
3. Poskytovatel i objednatel si vyhrazuje právo na odstoupeni od smlouvy z důvodu Živelné
pohromy, technické havárie, epidemie apod., na což je poskytovatel nebo objednatel povinen
upozornit druhou stranu bez zbytečného prodlení.
4. Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu řádně přečetly a že jim nejsou známy žádné
skutečnosti, které by uzavření této smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsa-
hu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na
důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy připojují pod ní své podpisy.
5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.




